
 
 
Få en ny terrasse på en formiddag 
 
Få farven frisket op eller skift farven på fliserne. 
Alle kan selv forny terrassen og fliserne på få timer med det nye produkt 
StoneColor, som fås i byggemarkeder, farvehandlere m.v. 
  
Terrassen, fliserne og indkørslen bliver med tiden nedslidte, plettede og grimme af vand, 
frost, mos, alger og snavs. At få lagt nye fliser er både dyrt og kræver mange arbejdstimer. 
I stedet kan stenene males med StoneColor. StoneColor er en helt speciel 
overfladebehandling som let påføres med sprøjte, rulle eller pensel. 
Stonecolor trænger ned i cement og beton og giver et beskyttende lag - som bagefter 
holder stenene pæne i mange år, samtidig med at vand og snavs afvises fra overfladen. 
 
”Vi har udviklet StoneColor til alle dem, der vil forny deres fliser på en hurtig og billig måde. 
Der er kun tre trin: At rengøre stenene, at male dem og at nyde det færdige resultat”, siger 
Nina Reinert, som er administrerende direktør for det danske firma Isopaint Nordic A/S, 
som har udviklet StoneColor. 
 
Det tager ikke lang tid at forny terrassen med StoneColor: Først skal fliserne gøres rene 
med et produkt specielt beregnet til sten, Stonecleaner. Produktet påføres let med en blød 
kost eller havevandkande. Så skal skidtet fjernes enten med en hård skrubbe eller en 
højtryksrenser. Når fliserne er blevet tørre, er de klar til at blive malet med StoneColor 
enten med sprøjte, rulle eller pensel.  
 
Tager en formiddag 
Arbejdet kan gøres på en formiddag på en almindelig terrasse. Og samtidig med at man 
sparer tid og mange penge til materialer og håndværkere, bliver fliserne frisket op og 
forskønnet. 
 
”StoneColor er et produkt, som er baseret på den nyeste viden om nanoteknologi. Det er 
miljøvenligt, fordi det er vandbaseret, og det holder snavs, olie og vand fra fliserne, mens 
det lader stenene ”ånde”, så vandet stadig kan trænge op gennem stenene. Fliser og sten 
kan holde i mange år på grund af den større slidstyrke og modstand mod UV-stråling, som 
StoneColor giver”, siger Nina Reinert. 
 
StoneColor fås i flere forskellige naturlige stenfarver: Betongrå, skifergrå, sort, mocca og 
naturrød. Gennem de sidste tre år har Isopaint Nordic arbejdet på at udvikle StoneColor, 
som får premiere i førende danske byggemarkeder og lokale farvehandlere fra marts 
2009. 
 
Få inspiration og vejledning på www.stonecolor.dk – her kan du også benytte ”leg med 
farver” hvor du kan se hvordan de forskellige farver ser ud på fliser. 
 
 
Iso Paint Nordic A/S producerer tagmaling, facademaling og imprægneringer til 
professionelle verden over. Gennem mere end 40 år har virksomheden udviklet produkter 

http://www.stonecolor.dk/


til tage, facader, terrasser, indkørsler og beton, og Iso Paint Nordic er 
kvalitetskontrolcertificeret efter ISO 9001, miljøkontrolcertificeret efter ISO 14001 og har 
fået tildelt EU’s miljøblomst. 
Kontakt Iso Paint Nordic A/S: Tlf. +45 7633 3114, , www.isopaint.com 

http://www.isopaint.com/

